関係者各位

令和 4 年 2 月 24 日

社会福祉法人ウエルガーデン

ウエルガーデン春日部

施設長  大村 圭

（ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルス感染症発症に関するお知らせ④

この度、現在発生しております当施設の感染状況につきまして、前号③でご報告いたし

ました情報に関し、更新をいたしましたことご報告させていただきます。

ご家族並びにご関係者の皆様には、大変ご迷惑とご心配をおかけしておりますこと

お詫び申し上げます。

【 現在の発症状況 】

感染終息に向け最大限尽力するため、罹患されましたご入居者の入居ユニット以外の

皆様へのご報告は、ホームページへの掲載をもってかえさせていただきます。

※ 罹患者及び該当するユニットのご入居者ご家族へは、個別で直接ご報告させていただい

ております。

一日も早く普段の日常を取り戻せるよう、保健所並びに関係機関のご指導を頂戴し、施設

全体で尽力して参ります。

皆々様には、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、何卒ご理解・ご協力賜ります

ようお願い申し上げます。

また個人情報の観点より、感染者の情報等に関するご質問・お問い合わせに関しましては、

お控えくださいますようお願い申し上げます。

1.ご入居者（陽性） 2.職 員（陽性） 前号③よりの解除者

０名 ２名 ２名